همچنین
دستگاه های اجرایی زمین هایی که متعلق به دولت است و باید به این قانون بدهند را
واگذار نمی کنند به همین علت ما داریم روی زمین های حاشیه شهر سرمایه گذاری
می کنیم و در آنجا هم هزینه تمام شده بالا می رود چون آب، برق و گاز معمولا ندارد.

سه شنبه 15 شهریور 1401 ، 9 صفر 1444 ، 6 سپتامبر 2022، شماره 4032، صفحه